

Årsredovisning

för

Repose Connection & Technical Service AB

556853-4258

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Muhammsd Naeem Mujahid, Styrelseledamot

2025-07-31

Styrelsen för Repose Connection & Technical Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxi, telecom, import och export av tryckpressar och begagnade elmotorer, restaurang och städning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade med ca 49% under 2024, vilket främst beror på att bolaget har utnyttjat flera nya intäktskällor, såsom Bolt och Uber. Dessutom har taxiverksamheten expanderat, vilket har resulterat i att fler bilar är i drift.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	12 462	8 413	5 636	3 374
Resultat efter finansiella poster	128	373	263	-38
Soliditet (%)	22	21	16	7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	230 298	372 669	702 967
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		372 669	-372 669	0
Årets resultat			104 355	104 355
Belopp vid årets utgång	100 000	602 967	104 355	807 322

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	602 967
årets vinst	104 355
	707 322
disponeras så att i ny räkning överföres	707 322
	707 322

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 462 411	8 412 831
Övriga rörelseintäkter		630 757	416 935
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 093 168	8 829 766
Rörelsekostnader			
Taxi direktkostnader		-4 378 773	-1 986 545
Övriga externa kostnader		-1 074 589	-1 373 334
Personalkostnader	2	-6 220 659	-4 376 475
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-849 454	-535 282
Övriga rörelsekostnader		-327 632	-93 418
Summa rörelsekostnader		-12 851 107	-8 365 054
Rörelseresultat		242 061	464 712
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 608	56
Räntekostnader och liknande resultatposter		-116 808	-92 099
Summa finansiella poster		-114 200	-92 043
Resultat efter finansiella poster		127 861	372 669
Resultat före skatt		127 861	372 669
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 506	0
Årets resultat		104 355	372 669

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 725 906	2 414 778
Summa materiella anläggningstillgångar		2 725 906	2 414 778
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		63 000	3 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		63 000	3 000
Summa anläggningstillgångar		2 788 906	2 417 778
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		126 965	80 233
Övriga fordringar		34 883	170 305
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		129 887	142 092
Summa kortfristiga fordringar		291 736	392 630
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		633 193	478 868
Summa kassa och bank		633 193	478 868
Summa omsättningstillgångar		924 929	871 498
SUMMA TILLGÅNGAR		3 713 835	3 289 276

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

602 967

230 298

Årets resultat

104 355

372 669

Summa fritt eget kapital

707 322

602 967

Summa eget kapital

807 322

702 967

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 537 456

1 383 213

Övriga skulder

326 340

454 560

Summa långfristiga skulder

1 863 796

1 837 773

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

455 521

705 666

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

587 196

42 870

Summa kortfristiga skulder

1 042 717

748 536

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 713 835

3 289 276

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	15	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 448 633	2 214 474
Inköp	1 637 214	1 532 478
Försäljningar/utrangeringar	-984 032	-298 319
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 101 815	3 448 633
Ingående avskrivningar	-1 033 855	-725 796
Försäljningar/utrangeringar	374 091	227 223
Årets avskrivningar	-716 145	-535 282
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 375 909	-1 033 855
Utgående redovisat värde	2 725 906	2 414 778

Not 4 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 194 041	2 047 579
	2 194 041	2 047 579

Underskrifter

Malmö 2025-07-31

Muhammsd Naeem Mujahid
Muhammsd Naeem Mujahid

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-07-31

Dillon Aktiebolag

Lukas Wahl
Lukas Wahl
Auktoriserad revisor
